
Uchwała nr 196/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Placówek 

Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie  

Na podstawie art. 63 ust. 1, ust. 10, ust. 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt                      

2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

737 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 5 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierza się Pani Joannie Springer 

stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych                         

w Bobrowie, na okres pięciu lat szkolnych tj. od 1 lipca 2025 r. do 31 sierpnia 

2029 r. 

 

§ 2. Upoważnia się Panią Joannę Springer do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Zespołu Placówek 

Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  

1. Jacek Kozłowski  

2. Tomasz Budzyński 

3. Zbigniew Dudor 

4. Piotr Płażalski ------------------------------- 

5. Jan Szewczyk 

                    



U Z A S A D N I E N I E 

 

Stanowisko dyrektora szkoły / placówki powierza organ prowadzący 

szkołę, którego kompetencje w tym zakresie wykonuje Zarząd Powiatu. W myśl 

art. 63 ust. 1 ustawy Prawo oświatowe kandydata na stanowiska dyrektora 

szkoły wyłania się w drodze konkursu, przy czym kandydatowi nie można 

odmówić powierzenia stanowiska dyrektora. Stanowisko dyrektora szkoły / 

placówki powierza się na pięć lat szkolnych. 

W wyniku przeprowadzonej procedury konkursowej został wyłoniony 

kandydat na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-

Terapeutycznych w Bobrowie - Pani Joanna Springer. 

 

 

Sporządził: 

 

 

 

 

 


